
I. MUNICIPALIDAD DE CHIGUAYANTH
DHPARTAMENTO DE PERSONAL

DECRETON°

CHIGUA YANTE, 28 MAY 2014

VISTOS: Lo dispuesto en Decreto Supremo N°9, publicado en el Diario Oficial de fecha
28 de mayo de 1984; el Artículo 110 de la Ley N°18.883 de 1989, Estatuto
Administrativo para Funcionarios Municipales; Las Licencias Médica
N°44257781-44242936-44389029-43605218-44389426-44388331-44405018-
44407177-44398416--44388458--44254360-44406028-44409749-44405049-
25418824-44251096--44397495--25561589--43605233-44766109-44254370-
43848224-44398445. Ministerio de Salud y, en uso de las facultades que me
confieren los artículos 12 y 63 de la Ley 18.695, Orgánica Constitucional de
Municipalidades y sus modificaciones.

DECRETO 1) Reconózcase el derecho a impetrar el uso de Licencia Médica a los
funcionarios que se individualizan, en las fechas que se señalan:

N°
01
02
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NOMBRE
SILVA URZUAKARINA
FUENTES LAGOS JUAN
PAREDES LAGOS CARLA
RAVEST CASTILLO NANCY
OÑATE MUÑOZ ELFRIDES
ARANEDA LÓPEZ MONICA
VALDEBENITO QUILODRAN DAGOBERTO
VILLAGRAN MONTESINO LUIS
MOYA LEIVA GEORGINA
RAMÍREZ VERGARA LEANDRA
DELGADO MUÑOZ MARÍA A.
SILVA URZUA KARINA
ONATE MUÑOZ ELFRIDES
VALDEBENITO QUILODRAN DAGOBERTO
RAVEST CASTILLO NANCY
LEAL JOFRE JASMIN
CR1SOSTO ESPINOZA ISABEL
HENRTQUEZ MORENO CARMEN
RAVEST CASTILLO NANCY
SANHUEZA GUTIÉRREZ MILAGROS
DELGADO MUÑOZ MARÍA A.
MARTY SALDIVÍA ANA MARÍA
ALCAINO ESPINOZA JUAN

(¡R
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DESDE
01.04.14
02.04.14
02.04.14
03.04.14
03.04.14
07.04.14
14.04.14
14.04.14
14.04.14
15.04.14
19.04.14
21.04.14
21.04.14
22.04.14
22.04.14
22.04.14
23.04.14
24.04.14
27.04.14
28.04.14
28.04.14
28.04.14
29.04.14

HASTA
20.04.14
06.04.14
04.04.14
16.04.14
09.04.14
09.04.14
21.04.14
25.04.14
17.04.14
14.05.14
25.04.14
01.06.14
21.04.14
02.05.14
26.04.14
24.04.14
25.04.14
25.04.14
08.05.14
30.04.14
12.05.14
12.05.14
02.05.14
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2) Sin perjuicio, de la Resolución Médica de Autorización o Rechazo por las
respectivas Instituciones de Salud.

ANÓTESE, COMUNÍQUESE Y EN SU OPORTUNIDAD ARCHÍVESE.

PÍA SANDOVAL
MUNICIPAL

NIO RIVAS VILLA
ALC

JARV/LTS/JWB/HÍ9^N/ppi
Distribución:
> Alcaldía
x Dirección de Administración y Finanzas
> Dirección de Control
> Dirección Jurídica
> Secretaría Municipal
> Interesado
> Archivo Departamento de Personal.
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